



पुणे विद्यापीठ

सर्वोत्कृष्टतेचा स्रोत असलेले विद्यापीठ
विद्यार्थी कल्याण मंडळ

डॉ. पंडीत एन. शेळके

एच.एस.सी., पी.एच.डी.
संचालक, विद्यार्थी कल्याण मंडळ

संदर्भ क्र.: विक्रम/२०१२-१३/६९९

दिनांक : ०७/०१/२०१३.

प्रति,

मा. संचालक,

पुणे विद्यापीठाशी संलग्न असलेल्या व्यवस्थापनशास्त्र शाखेतील
मान्यताप्राप्त संस्था.

विषय:- विद्यापीठस्तरीय एक दिवशीय व्यवस्थापनशास्त्र शाखेतील रोजगार संधी कार्यशाळेबाबत.....

महोदय/महोदया,

पुणे विद्यापीठ विद्यार्थी कल्याण मंडळ व मॉडर्न एज्युकेशन सोसायटीचे, नेव्हिल वाडिया इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टुडिज अँड रिसर्च, व्ही. के. जोग पथ, पुणे ४११ ००१. यांचे संयुक्त विद्यमाने दि. २२, जानेवारी, २०१३ रोजी 'व्यवस्थापनशास्त्र शाखेतील विद्यार्थ्यांच्या रोजगार संधी कार्यशाळेचे' आयोजन करण्यात आले आहे.

आपल्या मान्यताप्राप्त संस्थेतील व्यवस्थापनशास्त्र शाखेतील पाच विद्यार्थ्यांना मंगळवार, दि. २२ जानेवारी, २०१३ रोजी सकाळी १०.०० वाजता मॉडर्न एज्युकेशन सोसायटीचे, नेव्हिल वाडिया इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टुडिज अँड रिसर्च, व्ही. के. जोग पथ, पुणे ४११ ००१ येथे वरील कार्यशाळेसाठी उपस्थित राहणेबाबत सूचित करावे व सदर पत्र आपल्या मान्यताप्राप्त संस्थेतील सूचना फलकांवर प्रदर्शित करावे, ही विनंती.

कळावे,

सोबत : महाविद्यालयाचे पत्र.

संचालक,

विद्यार्थी कल्याण मंडळ

विद्यार्थी कल्याण मंडळ, पुणे विद्यापीठ, गणेश खिंड, पुणे - ४११ ००७.

☎ ०२० - २५६०११५४ फॅक्स : ०२० - २५६०११५४ मोबाईल : ९८५०१७६५७५



Modern Education Society's

NEVILLE WADIA INSTITUTE OF MANAGEMENT STUDIES & RESEARCH, PUNE

E-mail : director@nevillewadia.com Website : www.nevillewadia.com

University of Pune Approval No. CA/1257/1994 dt. 3-8-1994

AICTE Approval No. F 440-27 / BOS(M) / 94 dt. 5-7-1994

Govt. of Maharashtra Approval No. NGC 3594 / MBA 7497 / M E-3 dt. 21-7-1994

NWIMSR/10 -13

Date: 02/01/2013

To,

Principal / Director

All affiliated Management Colleges & Institutes,
Of University of Pune

विद्यार्थी कल्याण मंडळ
आवक/जवद क्र.: - 242
दिनांक :- 07/01/13
शाखा :- S.W.

Sub.: One Day Workshop on "Improving Employability of Management Students through Softskills" organized by **University of Pune** and **Neville Wadia Institute of Management Studies & Research, Pune.**

Sir / Madam,

Our management institute, Neville Wadia Institute of management Studies & Research, in association with **Board of Students' Welfare, University of Pune** shall hold a one day workshop on **Employability Skills** for management students. This workshop will be students from various management institutes from Pune University area. Eminent speakers shall hold sessions on topics including communication skills, Interview Skills, Interpersonal Skills and career planning etc. The workshop will be helpful to students aspire to make careers in highly competitive corporate world.

The workshop is scheduled on **22nd January 2013** from **10.00 am** in the institute campus. So please send **five students** of your institute to attend this workshop. For further details you can contact-

Prof. Vikas Dole, Mobile No. – 9764823924, Landline- 020-26163275, 26160788.

E-mail- dolevikas@rediffmail.com

Thank you

Yours faithfully

Dr. A. B. Dadas
Director